
Zarządzenie Nr 41/2022 

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pułtusku 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pułtusku, stanowiącego 

załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 36/2021 Starosty Pułtuskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Pułtusku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji: Katarzyna Jankowska – Sekretarz Powiatu, 

2) Członek Komisji: Paweł Mroczkowski – Dyrektor Wydziału Budownictwa 

i Architektury 

3) Członek Komisji: Ewa Wydra – Główny specjalista – Wieloosobowe Stanowisko Pracy 

ds. Kadr i Płac. 

§ 2. 

Komisja w składzie określonym w § 1 przeprowadzi nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku: PODINSPEKTOR W WYDZIALE BUDOWNICTWA 

I ARCHITEKTURY (Nr ogłoszenia KP 05/2022). 

§ 3. 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


